公告编号：2024-005

证券代码:872642 证券简称:联博化工 主办券商:开源证券

天津联博化工股份有限公司

关于拟注销全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

天津联博化工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 2 月 19 日召开

第七届董事会第五次会议，审议通过《关于拟注销全资子公司沧州泽泰化工产品

有限责任公司》议案。根据《公司章程》，该议案无需提交公司股东大会审议。

一、本次注销分公司的基本情况

子公司名称：沧州泽泰化工产品有限责任公司

成立日期：2019 年 02 月 13 日

法定代表人：孙洪锁

经营范围：化工产品（不含危险化学品）销售（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）

注册资本：伍佰万元整

经营情况：截至 2024 年 2 月 19 日，已无实际经营。

二、本次注销分公司对公司的影响

本次注销全资子公司系基于公司整体战略发展的考虑，不会对公司整体业务

发展和盈利水平产生不利影响，不存在损害公司及股东利益的情形。

本次全资子公司注销事宜经公司董事会审议通过后将按规定程序办理相关

注销手续，不存在法律、法规限制或禁止的风险。

三、备查文件目录

经与会董事签字确认的《天津联博化工股份有限公司第七届董事会第五次

会议决议》

天津联博化工股份有限公司

董事会

2024 年 2 月 20 日